reprezentanţi ai ofertantuluiSRL «Aps Service Grup» ne oferim ca, în conformitate cu prevederile 

şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm: « Lucrări de reparație a 

acoperișului cu membrane bituminoase de deasupra scenei în mărime de 900 m2»: 

pentru suma fără TVA de  938 946.88 (noua sute treizeci și opt de mii noua sute patruzeci si sase lei,88 

bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 187 789.38 (o suta optzeci și sapte de 

mii sapte sute optzeci și noua lei,38 bani). 

Total suma cu TVA 1 126 736.26 (o mie o suta douăzeci și sase de mii sapte sute strei zeci si sase lei, 

26 bani). 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu